Pars II. De sanctissima Trinitate. 1175-929. Cap. I.
 Trinitas personarum in unitate naturæ. *Ibid.* II. Pater est
 verus Deus. 1175-931. III. Filius verus est Deus, æterno
 Patri consubstantialis. *Ibid.* IV. Spiritus sanctus verus
 Deus est, Patri et Filio consubstantialis. 1176-935. V. Spi-
 ritus sanctus a Patre Filioque procedit. 1177-935. VI.
 Æqualitas, missio, operatio Personarum. *Ibid.* 934
 Pars III. De Deo ut causa efficiens est omnium creatura-
 rum, et de harum præcipuis universim ac speciatim. *Ibid.*
 Cap. I. Deus ut creator. 1179-934. II. Opera Dei perfecta
 et summa sapientia condita. *Ibid.* 935. III. Deus ut gubernator
 et conservator rerum omnium. 1180-935. IV. Deus ut
 cooperator et adiutor. *Ibid.* V. Deus ut salvator et redemptor.
Ibid. 936. VI. Angelorum productio, natura,
 functio. *Ibid.* VII. Angelorum hierarchia. 1182-937. VIII.
 Angeli Deo obediunt, homines custodiunt, demones pel-
 lunt. *Ibid.* 938. IX. Invocatur licite et honoratur. 1185-
 938. X. Angelorum malorum peccatum et poenæ. 1184-
 939. XI. Sunt superbi, invidi, impuri, mendaces. *Ibid.*
 XII. Nocent Ecclesiæ, ejusque illis fidelibus, quoad pos-
 sunt. 1185-939. XIII. Infidelium conversionem impe-
 diunt, decipiunt specie boni et veri: quantumvis poten-
 tes sint, non tamen nocere possunt, nisi Deo permittente.

1186-940. XIV. Signa edunt et seducunt multos per se et
 suos ministros; instrumenta Dei sunt ad impios puniendos.
 1187-941. XV. Hominis productio, et natura quoad corpus.
 1188-942. XVI. Fragilitas hominis et mortalitas, quantum
 attinet ad corpus. *Ibid.* XVII. Immortalitas hominis ac di-
 gnitas quoad animam. 1189-942. XVIII. Status hominis ante
 et post lapsum. *Ibid.* 943. XIX. Variæ hominis miseris
 quoad corpus et animam. 1190-945. XX. Hominis ignorantia.
Ibid. 944. XXI. Infirmis ad bonum, ad malum propen-
 sio. 1191-944. XXII. Quantulus sit homo respectu Dei.
 1192-944

Pars IV. Messias sive Christus primogenitus omnium crea-
 turæ, humani generis redemptor, 1191-945. Cap. I. Pro-
 missio orbi Messias. *Ibid.* II. Incarnatio Christi prædicta
 a prophetis et desiderata. 1192-945. III. Adventus Christi
 in carne passibilis. 1193-943. IV. Christus est primogeni-
 tus, caput, et princeps omnium creaturarum. *Ibid.* V. Christus
 etiam, quia homo, fuit rex potentissimus et fortissimus.
 1194-945. VI. Christi charitas, gratia, scientia pulchritu-
 do. *Ibid.* 947. VII. Christi paupertas voluntaria. 1195-
 947. VIII. Christus sacerdos, pontifex et mediator Dei et
 hominum. *Ibid.* IX. Passions amor, et obedientia Christi
 consummata. 1196-948. X. Victoria crucis ac triumphus.
 1197-948. XI. Meritum et satisfactio Christi atque omnium
 hominum redemptionis. *Ibid.* 949. XII. Sanguine suo Christus
 peccatores redimit, et peccata abluunt gratis. 1198-950. XIII.
 Christus constitutus a Deo iudex vivorum et mortuorum.
 1199-950. XIV. Christi orbem judicatoris sententia nemo
 poterit resistere. *Ibid.* XV. Jaculatoris laudantis Christum
 et amantis. 1200-951. XVI. Jaculatoris desideratus ut
 regnum et gloria Christi propagator. 1201-952